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Test COMBO 4w1 grypa A/B/COVID/RSV Fluorecare
 

Cena: 21,38 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent SEVEN VICTORIA CHUDY

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Wstęp

Zestaw fluorecare do wykonania testów łączonych na obecność antygenów SARS-CoV-2, grypy A/B i RSV ma zastosowanie do
jednoczesnego jakościowego wykrywania i różnicowania koronowirusa (antygen SARS-CoV-2), antygenu wirusa grypy A i B lub i/lub
antygenu RSV w próbkach wymazów z nosa.

Wyrób przeznaczony jest do samodzielnego testowania. Wyłącznie w diagnostyce in-vitro. Może być stosowany jako pomoc w
diagnozowaniu zachorowania na koronawirusa wywołanego przez SARS-CoV-2 u pacjentów z objawami w ciągu 7 dni od ich
wystąpienia. Test może służyć także jako pomoc w diagnostyce chorób wywołanych przez grypę A/B lub RSV.

Test odpowiedni do zastosowania u osób powyżej 2 roku życia. Zestaw powinien być używany przez osoby dorosłe (18-60 lat) lub jeśli
jest przeprowadzany u dziecka przez jego rodziców. Osoby w wieku 2-14 lat nie mogą obsługiwać go samodzielnie. Osoby w wieku
14-17 lat mogą przeprowadzić test pod nadzorem osób dorosłych. W przypadku osób w wieku powyżej 75 lat zaleca się aby test
przeprowadzili członkowie rodziny lub opiekunowie.

Sposób użycia:
Umyć ręce i zdezynfekować przy użyciu środka do dezynfekcji rąk.

Oczyścić powierzchnię na której będzie przeprowadzany test.

Przed użyciem należy zapoznać się z treścią instrukcji dołączonej do opakowania.

Przywrócić test i próbki do temperatury pokojowej 20-25 st C. Jeśli test wyjęty został z lodówki przed jego przeprowadzeniem
pozostawić go na 5 minut w temperaturze pokojowej.

Odkręcić zakrętkę probówki i usunąć wewnętrzny, niebieski korek, zabezpieczający produkt przed wyciekiem podczas transportu.

Włożyć probówkę do otworu w zestawie lub użyć innych elementów do jej podtrzymania w miejscu.
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Rozerwać foliową torebkę, wyjąć z niej kasetę testową i użyć jak najszybciej w ciągu godziny.

Pobrać próbkę przez dokonanie wymazu z nosa.

Umieścić próbkę w probówce, przerwać wymaz w węźle wymazowym i pozostawić dolną połowę w probówce i zamknąć pokrywę.

Przycisnąć wymazówkę 10 razy w probówce. Odczekać 1 minutę na reakcję. Odkręcić zacisk w górnej części pokrywki. Jeśli zacisk nie
zostanie odkręcony, a niebieski korek nie zostanie usunięty, nie będzie możliwe kapanie płynu.

Wpuścić po 2 krople płynu do każdej ze studzienek w celu wykrycia 3 różnych typów antygenów lub do 1 studzienki w celu wykrycia
jednego typu.

Dodanie większej lub mniejszej ilości kropli do studzienki może wpłynąć na niepoprawne wyniki badania.

Po dodaniu dodaniu próbki, korek, górna końcówka korka i niebieski korek powinny być ponownie zakręcone w probówce w celu
przeprowadzenia analizy i traktowane jako zanieczyszczenia.

Kasetę testową należy trzymać przez 15 minut w temperaturze pokojowej w celu obserwacji wyników testu, wyniki otrzymane powyżej
20 minut nie będą ważne. Podczas oczekiwania na wyniki nie należy dotykać ani podnosić karty testowej.

Zinterpretować wynik według opisu na opakowaniu testu lub dołączonej instrukcji.

Zawartość zestawu:
- kaseta testowa
- roztwór do obróbki próbek
- sterylna wymazówka do nosa
- probówka do obróbki
- instrukcja użycia

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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